
ZARZĄDZENIE NR 68/23 
WÓJTA GMINY NOWINKA 

z dnia 24 lipca 2023 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości kwartalnej informacji o wykonaniu budżetu gminy 
Nowinka za II kwartał 2023 roku 

Na podstawie art. 37 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) - Wójt Gminy Nowinka zarządza co następuje: 

§ 1. 1 Podaje się do publicznej wiadomości kwartalną informację o wykonaniu budżetu gminy za II kwartał 
2023 roku 

Wyszczególnienie Plan (po zmianach) Wykonanie od początku 
roku 

1 2 3 
A. DOCHODY (A1+A2)  22 010 675,39 8 957 713,29 
A1. Dochody bieżące  14 751 913,53 8 047 276,57 
A2. Dochody majątkowe w tym: 7 258 761,86 910 436,72 
A21. Dochody ze sprzedaży majątku 0,00 1,23 
B. WYDATKI (B1+B2)  25 733 547,12 8 302 513,69 
B1. Wydatki bieżące  15 718 204,90 7 571 219,45 
B2. Wydatki majątkowe  10 015 342,22 731 294,24 
C. NADWYŻKA/DEFICYT (A-B)  -3 722 871,73 655 199,60 
C1. Różnica między dochodami bieżącymi a 
wydatkami bieżącymi (A1-B1) 

-966 291,37 476 057,12 

D1. Przychody ogółem z tego:  4 199 671,73 5 692 802,68 
D11. kredyty i pożyczki  0,00 0,00 
D12 spłata udzielonych pożyczek  0,00 0,00 
D13. nadwyżka z lat ubiegłych, pomniejszona o 
niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach 
publicznych  

0,00 0,00 

D14. niewykorzystane środki pieniężne, o których 
mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach 
publicznych 

253 017,23 253 017,23 

D15. prywatyzacja majątku JST 0,00 0,00 
D16. wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 
pkt 6 ustawy o finansach publicznych w tym: 

3 946 654,50 5 439 785,45 

D17. stan niespłaconych na koniec okresu 
sprawozdawczego zobowiązań przeznaczonych na 
cel, o którym mowa w art. 89 ust. 1 pkt 1 ustawy o 
finansach publicznych 

x 0,00 

D18. inne źródła, w tym: 0,00 0,00 
D181. środki z lokat dokonanych w latach ubiegłych 0,00 0,00 
D2. Rozchody ogółem z tego:  476 800,00 238 400,00 
D21. spłaty kredytów i pożyczek w tym:  476 800,00 238 400,00 
D211. wykup papierów wartościowych 0,00 0,00 
D22. udzielone pożyczki  0,00 0,00 
D23. inne cele, w tym: 0,00 0,00 
D231. lokaty na okres wykraczający poza rok budżetowy 0,00 0,00 

1.2 Kwartalną informację o udzielonych umorzeniach nie podatkowych należności budżetowych za II 
kwartał 2023 rok - nie wystąpiły 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1AF7D86-1701-4681-A6C4-18A6767CDF0A. Przyjęty Strona 1



§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy informacyjnej w Urzędzie Gminy 
oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Nowinka 
 
 

Teresa Strękowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1AF7D86-1701-4681-A6C4-18A6767CDF0A. Przyjęty Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 68/23 WÓJTA GMINY NOWINKA z dnia 24 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


